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* علی اکبر ملکشاهی 
قاری بین المللی قرآن 

کریم:  مسئولین کشور، اگر 
ساده زیست و با اخلاص 

باشند، اگر به فکر محرومان 
باشند و خودشان از قشر 

متوسط جامعه باشند از نظر 
امکانات مادی و در عین 

حال عامل به فرامین قرآن، 
طبعا ترویج فرهنگ قرآنی 

در جامعه رسوخ و گسترش 
بیشتری پیدا می کند.

هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
 1397/7/8 مورخ  مدیره 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شد: مؤسسه بنیاد تعاون 
ناجا 10100477865 به 
نمایندگی آقای هابل درویشی 
1621738345 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- شرکت 
ناجی پاس 10102553397 
ناصر  آقای  نمایندگی  به 
ورنوسفادرانی  یزدآبادی 
سمت  به   0050874993
مدیره-  هیئت  رئیس  نائب 
مؤسسه خدمات تأمین 
کارکنان  مصرفی  اقلام 
ناجا 10100480728 به 
سیدبهروز  آقای  نمایندگی 
رضا توفیقی 1285544773 
به سمت عضو هیئت 
بانک  شرکت  مدیره- 
 10320484367 قوامین 
آقای  نمایندگی  به 
علی آتشی  ابوالفضل 
به سمت عضو هیئت 
صندوق  مؤسسه  مدیره- 
سرمایه گذاری  و  تعاون 
به   10100554480
نمایندگی آقای ابراهیم 
 1639250123 سعادتمند 
و  مدیرعامل  سمت  به 
انتخاب  مدیره  هیئت  عضو 
اوراق  کلیه  امضای  گردیدند. 
و اسناد بهادار و تعهدآور از 
و  برات  جمله چک، سفته، 
با دو امضای متفق  قراردادها 
ابراهیم سعادتمند  مدیرعامل 
و معاون مالی شرکت اسمعیل 
خدادی همراه با مهر شرکت 
معتبر است و در غیاب معاون 
مالی با امضای یکی از اعضای 
با مهر  هیئت مدیره همراه 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 

خاص 
به شماره ثبت 

۸۳۹۵۰ و شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۲۸۵۴۵7 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

محافل انس با قرآن یکی از مهم ترین و 
مؤثرترین مراکز رشد و تربیت چهره های 
فعال قرآنی است، به گونه ای که بسیاری 
از قاریان و حافظان قرآن کریم از چنین 
محافلی رشد پیدا کرده اند و شخصیت 
قرآنی آنان در محافل انس با قرآن در 

مساجد و محله ها شکل گرفته است.
اگر سیری در کتاب خاطرات رزمندگان 
دوران دفاع مقدس بیندازیم خواهیم دید 
اغلب آن افراد که عاشقانه دل به دریای دفاع 
از میهن اسلامی سپردند و شجاعانه به جنگ 
با دشمن بعثی شتافتند به نوعی تربیت یافته 
همین محافل خانگی انس با قرآن و عترت 
بودند و با الگوگیری از آموزه های چنین 
مجالسی در مبارزه با دشمن تا پای جان 

ایستادند و به فیض شهادت نائل آمدند.
امروز نیز گسترش محافل خانگی انس 
با قرآن می تواند در تربیت نسل آینده به 
سمت آموزه های اسلامی و قرآنی نقش 

مهمی ایفا کند.
از همین رو ترویج و گسترش محافل قرآن 
و عترت و برگزاری مراسم شب های تفسیر 
قرآن و نهج البلاغه آن هم نشستن پای منبر 
علمای صاحب نفوس قدسی و الهی می تواند 
در تربیت نیروهای اسلامی و انقلابی نقش 

مهمی داشته باشد.
هنوز هم خاطره خوش منبرهای حضرات 
آیات و علمای گرانقدر درس دین و اخلاق 
فراموش نشده است و خیلی از افراد با 
استفاده از نرم افزارهای سخنان این بزرگان 
همچنان پای درس اخلاق آنان هستند و 
امروز به تشکیل چنین مجالس و محافلی 

احتیاج داریم.
این روزها محافل انس با قرآن در منازل 
و مساجد و محله ها رونق گرفته و جلسات 

تفسیر و صوت قرآن به گوش می رسد.
برای رونق بخشیدن به این محافل چه 
راهکاری را باید درپیش بگیریم و اصولاً 
چگونه می توان در ترویج این مجالس نقش 

ایفا کرد.
در گزارش امروز کارشناسان و قاریان 

بین المللی به این سؤالات پاسخ داده اند.
ترویج فرهنگ قرآنی

 در جامعه اسلامی
محافل خانگی قرآن و حضور در آنها از 
مهم ترین ابزارهای ترویج فرهنگ انس با 

قرآن است.
یکی از اساسی ترین توصیه های پیامبر 
اسلام )ص( مأنوس کردن هرچه بیشتر مردم 
با قرآن است چرا که قرآن صادق ترین گفتار، 

رساترین موعظه و بهترین داستان هاست.
»آقای منصور قصری زاده« قاری ممتاز 

ضرورت توجه به محافل قرآنی در منازل و مساجد- بخش دوم

نورانیت خانه ها با ترویج آموزه های قرآنی
* منصور قصری زاده قاری بین المللی قرآن کریم: یک مسئول 

نظام اسلامی نباید حرف و عملش در تضاد با هم باشد، چرا که 
این مهم با دستورات قرآن همخوانی ندارد و باید برابر

 معیارهای قرآنی رفتار کرد.

بین المللی قرآن کریم در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان به این موضوع مهم می پردازد 
و می گوید: »مهم ترین مانع ترویج فرهنگ 
قرآنی عدم تطابق قول و فعل خود مردم 
و مسئولین است. یعنی عدم تطابق گفتار 
و رفتار. به عبارتی ما ادعای دین داری داریم 

ولی در عمل دین دار نیستیم. 
با توجه به اینکه در یک جامعه دینی 
زندگی می کنیم، توقع مردم این است من 
که یک فرد قرآنی و حزب اللهی یا مسئول 
نظام جمهوری اسلامی هستم خودم بیشتر 
از دیگران به قرآن و دستورات اهل بیت)ع( 
عمل کنم. ولی اگر عمل نکنم و مردم مخالف 
آن را ببینند، هرچه مجالس قرآنی و محافل 
انس با قرآن بگذاریم، در مردم ایجاد ظنّ 
ظاهرسازی می کند، و الا کافی است فرد قرآنی 

یا مسئول نظام جمهوری اسلامی چند عمل 
درست منطبق با دستورات قرآن داشته باشد. 
تأثیر اعمال و رفتار چهره های قرآنی و کسانی 
که وجهه های دینی دارند مثل؛ روحانیون، 
مداحان و قاریان قرآن در مردم بسیار است. 
اگر بخواهیم فرهنگ قرآنی را ترویج کنیم، 
قاری قرآن نمی تواند فقط به خواندن قرآن 
با تحریر، صوت و لحن اکتفا کند، مردم 
شاید از نظر انگیزشی لحظه ای تحت تأثیر 
قرار بگیرند ولی کافی است که ببینند همان 

مداح، قاری، مسئول یا روحانی به آن چیزی 
که می خواند خودش مقید نیست، به این 
ترتیب تمام زحماتی که کشیده اند به هدر 
می رود، پس مهم ترین نکته این است که 
قاری یا مدرس قرآن خود عامل به قرآن و 

دستورات قرآنی باشد.«
این قاری ممتاز بین المللی در ادامه 
می افزاید: »درباره انتخاب مسئولین، مثلًا در 
مجلس یک وزیر که می خواهند به او رأی 
اعتماد دهند، یکی از راههای بسیار مهم این 
است که کسی که می خواهد به عنوان وزیر 
برنامه کاری اش را به مجلس ارائه دهد در 
حکومت اسلامی باید یک پیوست قرآنی 

داشته باشد.
یعنی طرحی که می خواهد برای مدیریت 
ارائه دهد براساس مبانی قرآنی مربوط به آن 

باشد و خودش را ملتزم بداند که قرآن را در 
مدیریت خود اعمال کند. اگر این گونه بشود 
شاهد خواهیم بود که در سیستم اداری هم، 
افراد انگیزه دارند برای اینکه قرآن بخوانند و 
بخواهند فرهنگ قرآنی برایشان نهادینه شود 
برای اینکه ایمان شان بیشتر شود و لذت ببرند  
مسئول مربوط خودش باید قرآنی باشد و 

دغدغه فرهنگ قرآنی داشته باشد.«
قصری زاده در ادامه همین بحث تصریح 
می کند: »بی توجهی به فرهنگ قرآنی 

می تواند روحیه مردم را تخریب کند، 
بنابراین به عقیده من مهم ترین عامل در 
ترویج فرهنگ قرآنی تطابق گفتار و رفتار 
دینی ما به عنوان قاریان و متولیان امر قرآن 
است. یک قاری قرآن یا مداح یا یک مسئول 
نظام اسلامی نباید حرف و عملش در تضاد 
با هم باشد، چرا که این مهم با دستورات 
قرآن همخوانی ندارد و باید برابر معیارهای 

قرآنی رفتار کرد.«
اهمیت تسلط برخواندن قرآن

 برای فرد مومن
امام صادق)ع(، عمل انسان، یعنی تقوای 
عملی، تلاش وکوشش، نماز و کارهای خیر 
را هدایت گر می دانند و می فرمایند: با غیر 
زبان، مردم را ]به سوی حق[ دعوت نمایید. 
بهترین مربی و الگو کسی است که رفتارش، 

گفتار وی را تایید نماید. 
»علی اکبر ملکشاهی« قاری بین المللی 
قرآن کریم در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان به این موضوع مهم می پردازد و 
می گوید: »برای اینکه قرآن را در سطح جامعه 
رواج دهیم و فرهنگ قرآنی یعنی شیوه ها و 
روش هایی که انجام آنها نشان می دهد که ما 
یک انسان قرآنی هستیم و در مدار و سیر 
قرآن حرکت می کنیم باید عامل به دستورات 
قرآنی باشیم و این عامل بودن تا رسیدن به 
رضای خدا طبعا مقدماتی دارد که یکی از 
آنها انس با قرآن است. بنابراین مردم جامعه 
اسلامی باید به بایسته ها و شایسته هایی که 
قرآن به آن امر کرده اشراف داشته باشند و 
ضمن آن با قرآن، الفاظ قرآنی و کلمات قرآن 
مانوس باشند و آنها را بفهمند و ان شاءالله 
در مسیر عمل به آنها قرار بگیرند. طبعا اگر 
تک تک آحاد جامعه این ویژگی هایی که در 

قرآن با آن تاکید شده، مثل ایمان، عمل 
صالح، انفاق، دوری از اسراف، ظلم ستیزی، 
مدارا با محرومان و... را رعایت کنند یک 
جامعه به معنای واقعی دینی خواهیم داشت.«

نقش و عمل مسئولان 
در ترویج فرهنگ قرآنی

بدون شک مسئولان در ترویج فرهنگ 
قرآنی نقش مهم و موثری می توانند داشته 

باشند. 
ملکشاهی قاری قرآنی به گزارشگر کیهان 
می گوید: »البته امروز که ما در سایه سار یک 
نظام اسلامی زندگی می کنیم، به نظر می آید 
که بخش عمده ای از ترویج فرهنگ قرآنی 
به عمل مسئولین کشور برمی گردد. بنابراین 
مسئولین کشور، اگر ساده زیست و با اخلاص 
باشند، اگر به فکر محرومان باشند و خودشان 
از نظر امکانات مادی از قشر متوسط جامعه 
باشند و در عین حال عامل به فرامین قرآن، 

طبعا ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه رسوخ و 
گسترش بیشتری پیدا می کند. چون »الناس 
علی دین ملوکهم« طبعا شخصی که یک 
ویژگی خاص از لحاظ موقعیت اجتماعی، 
فردی، سیاسی و... دارد جزو گروه مرجع 
محسوب می شود و توجه مردم به اوست. اگر 
او قرآنی بود و عامل به قرآن به نظر می آمد 
فرهنگ قرآنی در جامعه بسیار سریع تر ترویج 

و گسترش می یابد«.
این قاری ممتاز بین المللی در ادامه 
می گوید: » بعد از انقلاب اسلامی آموختن 
قرآن بسیار فراگیرتر شده است به گونه ای 
که خانواده ها و فرزندان به علاقه مندی به 
قرآن و یادگیری و انس با قرآن توجه نشان 
می دهند و قطعا با گذشته به هیچ وجه قابل 
قیاس نیست. اقبالی که الان به سمت قرآن 
و انس با قرآن در جامعه وجود دارد خیلی 
بیشتر از گذشته ای است که نظام اسلامی در 
کشور وجود نداشت. اما به نظر من تا رسیدن 
به جامعه مطلوب قرآنی فاصله زیادی داریم. 
بسیاری از مردم ما مهارت خواندن قرآن را 
ندارند و این خود مانع بزرگی است. درست 
است که اخلاق قرآنی هم از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است اما گاهی علم به قضیه و 
شناخت نسبت به یک چیز سرعت رسیدن 

به حد مطلوب در آن قضیه را خیلی بیشتر 
می کند. فراگیری و ارتباط ظاهری با قرآن، 
دریچه ای به سوی عمل به قرآن و تدبر در 
قرآن است . بنابراین ما باید فرهنگ سازی 
کنیم به این صورت که نداشتن سواد قرآنی 
و مهارت خواندن قرآن را عیب بدانیم و مردم 
اگر با کسی مواجه شدند که خواندن قرآن 
بلد نبود این واقعاً یک ضعف برایش تلقی 
شود. این را باید به عنوان فرهنگ در جامعه 

گسترش دهیم.«
اهمیت برپایی نمایشگاه قرآن

هر سال با آغاز ماه مبارک رمضان 
نمایشگاه بین المللی قرآن کریم در مصلی 
تهران برگزار می شود و استقبال خوبی 
هم از سوی مردم از این نمایشگاه به عمل 
می آید. فاطمه ذوالقدر نایب رئیس کمیسیون 
فرهنگی و عضو فراکسیون قرآن و عترت 
و نماز مجلس شورای اسلامی در این باره 
می گوید: »قطعاً برپایی نمایشگاه قرآن بسیار 
مفید است و شاهد استقبال خوب مردم و 

خانواده ها از این نمایشگاه هستیم.«
ذوالقدر می افزاید: »ترویج مبانی فرهنگی 
و دینی در هرشرایطی باید استمرار داشته 
باشد و از این مسیر می توانیم سایر مشکلات 
را بر طرف کنیم، در مشکلات اقتصادی از 
تعالیم دینی و قرآنی کمک می گیریم که 
چگونه صبر و مقاومت داشته باشیم و اسراف 
نکنیم و بتوانیم از شرایط سخت عبور کنیم.«
عضو فراکسیون قرآن و عترت مجلس 
می گوید: »متاسفانه سال گذشته از بودجه 
فرهنگی و دینی کاسته شد اما تلاش کردیم 
که اعتبارات این بخش افزایش پیدا کند، 
البته در مورد مسایل فرهنگی کشور کم 
لطفی هایی می شود اما در کمیسیون تلفیق 

تلاش هایی برای جبران انجام شد.«
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1396/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- موضوع شرکت به 

شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: 

دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری به مدت نامحدود 

- فعالیت بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای به مدت نامحدود - 

موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک به مدت نامحدود- خرید و 

فروش اموال منقول از جمله خودرو و موتورسیکلت و سایر موارد 

به مدت نامحدود در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق 

پس از اخذ مجوزهای لازم نام شرکت به »پردیس تجارت آفتاب« 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی نان پاکیزه نجیب
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴7۵۱۰۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰6۱7۰۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/12/8 

و مجوز شماره 1/97/22355 مورخ 1397/12/13 اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند: - آقای امیرحسین رستمی 0491258429 

به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرمسئول مؤسسه- آقای 

حسین رحمتی 0059116536 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره- آقای مسعود محمدی 0075966476 به سمت 

مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. تمامی 

اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اوراق بانکی از قبیل چک، 

سفته و برات با امضای مدیرعامل همراه با رئیس هیئت مدیره 

و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری قرارگاه 
جهادی وفاق سبز علوی وسع به شماره ثبت ۴۳۱۲۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰7۱7۴۰۴۱ 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت 

موسسه: مشارکت در برگزاری همایش ها و سمیناری های 

تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری. )به استناد مجوز 

شماره 97/101/1096 مورخ 1397/12/19 اداره فرهنگ و 

ارشاد اسلامی شهرستان دماوند( )ثبت موضوع فعالیت به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد( مدت فعالیت 

موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی موسسه: 

شهرستان دماوند- بخش مرکزی- شهر دماوند- محله 

گیلاوند- بلوار شهید بهشتی- کوچه زنبق2- پلاک 152- 

طبقه زیرزمین- کدپستی 3971948375 سرمایه موسسه: 

مبلغ 25000000 ریال می باشد. اولین مدیران موسسه: 1- 

آقای محمدعلی امانی به شماره ملی 0076211010 دارنده 

10000000 ریال سهم الشرکه به سمت رئیس هیئت مدیره. 

2- خانم سیده محدثه میربابا به شماره ملی 0439970083 

دارنده 15000000 ریال سهم الشرکه به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره. 3- آقای محمدمهدی امانی به شماره 

ملی 0073236251 )خارج از شرکا( به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت 5 سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: 

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه با امضای دو نفر 

از سه نفر اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر 

می باشد. اختیارات مدیرعامل:  طبق اساسنامه .

حجت اله قلی تبار سرپرست ثبت شرکت ها

  و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان 

تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند

تاسیس موسسه غیرتجاری دردانه های میراث حامیم در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۱ 
به شماره ثبت ۳۱۲ به شناسنامه ملی ۱۴۰۰۸۲6۱۹7۵ 


